
 
Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 
Ufficio VIII – Ambito Territoriale di Oristano 

Via Lepanto s.n.c.(ex Istituto Tecnico Geometri), 09170 Oristano - Codice Ipa: m_pi  

 

Pec: uspor@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.or@istruzione.it -  
Codice per la fatturazione elettronica:TFPZ48 per la cont. generale, 9PZ6JS per quella ordinaria  

Tel. 0783 -77361 – C.F.:80004310951 

Sito internet : www.csaoristano.it 

  

IL DIRIGENTE 
 
VISTO il C.C.N.I. sottoscritto in data 08 aprile 2016 concernente la mobilità del personale docente,     

educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 2016/17;  

VISTO l’O.M. n. 241 del 08 Aprile 2016 riguardante la mobilità del personale docente, educativo ed 

A.T.A. per l’anno scolastico 2016/17;  

VISTO il Decreto del Dirigente dell’Ufficio VIII – Ambito territoriale per la Provincia di Oristano prot. 

n. 4988 del  04.08.2016, di pubblicazione dei trasferimenti e passaggi della c. d. Fase B, C e D, disposti 

per la Scuola Secondaria di I grado per l’a.s. 2016/17;  

PRESO ATTO che nella fase di attribuzione della sede d’ufficio non sono state attribuite correttamente 

le sedi ai docenti MONNI Luisa e  D’ELIA Daniele; 

CONSIDERATO che la Prof. ssa Monni Luisa nata il 27.09.1978 (NU) ha partecipato ai movimenti 

della Fase B, per i posti di sostegno con punti 40;  

CONSIDERATO altresì che il Prof. D’Elia Daniele nato il 25.08.1974 (CA) ha partecipato ai 

movimenti della medesima Fase B, per i posti di sostegno con punti 14;  

RAVVISATA la necessità di apportare la dovuta rettifica ai predetti trasferimenti  

 

DECRETA 

 

Per i motivi indicati in premessa, i movimenti dei docenti della Scuola Secondaria di I grado per la 

Provincia di Oristano, disposti con il Decreto del Dirigente dell’Ufficio VIII – Ambito territoriale per la 

Provincia di Oristano prot. n. 4988 del  04.08.2016 sono così rettificati:  

 

MONNI LUISA 27.09.1978 (NU) PUNTI   40 

DA : ORIC823009 I. C. SIMAXIS  

A    : ORIC81900N I. C. MOGORO  

 

D’ELIA DANIELE 25.08.1974 (CA) 

DA : ORIC81900N I. C. MOGORO 

A    : ORIC823009 I. C. SIMAXIS 

 

I Dirigenti Scolastici in indirizzo avranno cura di apportare le relative modifiche al SIDI. 

 

Ai sensi dell’art.17 del C.C.N.I sulle controversie riguardanti le materie della mobilità in relazione agli 

atti che si ritengono lesivi dei propri diritti, gli interessati possono esperire le procedure previste dagli 

artt.135, 136, 137 e 138 del C.C.N.L. 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di 

conciliazione ed arbitrato apportate al codice di procedura  civile dall’art.31 della legge 4 novembre 

2010 n.183. 

 

 

IL DIRIGENTE 

Dr.ssa Pierangela COCCO 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

MIUR.AOOUSPOR.REGISTRO UFFICIALE(U).0006226.30-09-2016

mailto:uspor@postacert.istruzione.it
mailto:usp.or@istruzione.it
http://www.basilicata.istruzione.it/


 
Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 
Ufficio VIII – Ambito Territoriale di Oristano 

Via Lepanto s.n.c.(ex Istituto Tecnico Geometri), 09170 Oristano - Codice Ipa: m_pi  

 

Pec: uspor@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.or@istruzione.it -  
Codice per la fatturazione elettronica:TFPZ48 per la cont. generale, 9PZ6JS per quella ordinaria  

Tel. 0783 -77361 – C.F.:80004310951 

Sito internet : www.csaoristano.it 

Al Dirigente Scolastico 

Dell’I.C. di Mogoro 

Al Dirigente Scolastico 

Dell’I.C. di Simaxis 

Alle OO.SS.  

LORO SEDI 

All’Albo e al SITO WEB  

SEDE 
 

 

 

 

 

 

 

 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:uspor@postacert.istruzione.it
mailto:usp.or@istruzione.it
http://www.basilicata.istruzione.it/

		2016-09-30T11:18:25+0000
	COCCO PIERANGELA L.




